
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 

городского округа Чапаевск Самарской области 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 26.08.2022 г.                                                                                                               № 57-ОД 

 

 «Об утверждении локальных актов внутренней системы оценки качества образования  

в ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Самарской области СП Детский сад №8 «Тополёк» 
 

В соответствии с п.3 ст. 28 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», приказом МОиН РФ «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 № 1324, 

постановлением Правительства РФ от 5 августа 2013 г. N 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», на основании решения Педагогического совета 

(протокол №1 от 26.08.2022г.) 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

     1.Утвердить:  

- Положение о внутренней системе качества образования (ВСОКО) в ГБОУ СОШ №1 г.о. 

Чапаевск Самарской области СП Детский сад №8 «Тополёк; 

- Программу (ВСОКО) в ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Самарской области СП Детский 

сад №8 «Тополёк; 

- Инструментарий для проведения процедуры внутренней оценки  качества образования 

(ВСОКО) в ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Самарской области СП Детский сад №8 

«Тополёк; 

- Годовую циклограмму (ВСОКО) в ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Самарской области СП 

Детский сад №8 «Тополёк; 

- Инструментарий для процедуры проведения (ВСОКО) в ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск 

Самарской области СП Детский сад №8 «Тополёк. 
 

2. Работникам, привлекаемым для проведения внутренней оценки качества образования в 

ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Самарской области СП Детский сад №8 «Тополёк, 

осуществлять свою деятельность в соответствии с вышеперечисленными документами. 

 

3. Чегодаевой Ю.С.: 

разместить вышеперечисленные документы на официальном сайте учреждения, в разделе 

«ВСОКО». 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09. 2022г. 

 

5. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой 
 

Старший воспитатель СП «Детский сад №8 «Тополёк» ________________/Голубь И.В. 

С приказом ознакомлены:    ________________Чегодаева Ю.С. 

                                                 ________________Ушаков Д.О. 

                                                 ________________Керосирова Т.А. 

 


